B

D

officium Christi.

In Festo sancti Andree apostoli

Ere illud est quidam lacus habens centum stadia longitudinis et quadraginta latitudinis: pro quo traxit iordanis fluvius: ut dicit Hieronymus. Dicit autem mare in modum loquendi hebraicum: in quo magna congregatio aquarum vocatur mare. vii.

Gen. 1.2 Congregatio aquarum vocavit maria.

Lu. 5.2 Vocatur etiam aliquando stagnum geneareth. Dicit etiam mare galilee: quod est in regione illa. Etiam dicitur aliquando mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare. **1. Titulus** Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare. **2. Titulus** Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

Jo. 6.2 Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

Vocatio Apostolorum.

Obsequia Apostolorum.

1. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

2. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

3. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

4. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

5. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

6. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

7. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

8. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

9. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

10. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

11. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

12. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

13. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

14. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

15. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

16. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

17. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

18. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

19. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

20. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

21. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

22. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

23. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

24. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

25. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

26. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

27. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

28. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

29. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

30. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

31. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

32. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

33. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

34. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

35. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

36. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

37. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

38. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

39. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

40. Titulus Dicitur etiam mare tyberiadis: a civitate tyberia sita super ipsum mare.

a Iesus iuxta mare galilee vidit duos fratres: simonem qui vocatur petrus et andream fratrem eius mittentes rete in mare. Erant enim piscatores: et ait illis: Venite post me: et faciam vos fieri piscatores hominum.

b At illi continuo relictae rebus secuti sunt eum. Et praecedens inderunt duos alios fratres iacobum et bediam et iohannem fratrem eius in nauis cum zebedeo patre eorum: et faciētes retia sua: et vocavit eos.

c Rete in mare. Erant enim piscatores: et ait illis: Venite post me: et faciam vos fieri piscatores hominum.

d At illi continuo relictae rebus secuti sunt eum. Et praecedens inderunt duos alios fratres iacobum et bediam et iohannem fratrem eius in nauis cum zebedeo patre eorum: et faciētes retia sua: et vocavit eos.

e Rete in mare. Erant enim piscatores: et ait illis: Venite post me: et faciam vos fieri piscatores hominum.

f At illi continuo relictae rebus secuti sunt eum. Et praecedens inderunt duos alios fratres iacobum et bediam et iohannem fratrem eius in nauis cum zebedeo patre eorum: et faciētes retia sua: et vocavit eos.

g Rete in mare. Erant enim piscatores: et ait illis: Venite post me: et faciam vos fieri piscatores hominum.

h At illi continuo relictae rebus secuti sunt eum. Et praecedens inderunt duos alios fratres iacobum et bediam et iohannem fratrem eius in nauis cum zebedeo patre eorum: et faciētes retia sua: et vocavit eos.

i Rete in mare. Erant enim piscatores: et ait illis: Venite post me: et faciam vos fieri piscatores hominum.

k At illi continuo relictae rebus secuti sunt eum. Et praecedens inderunt duos alios fratres iacobum et bediam et iohannem fratrem eius in nauis cum zebedeo patre eorum: et faciētes retia sua: et vocavit eos.

l Rete in mare. Erant enim piscatores: et ait illis: Venite post me: et faciam vos fieri piscatores hominum.

m At illi continuo relictae rebus secuti sunt eum. Et praecedens inderunt duos alios fratres iacobum et bediam et iohannem fratrem eius in nauis cum zebedeo patre eorum: et faciētes retia sua: et vocavit eos.

n Rete in mare. Erant enim piscatores: et ait illis: Venite post me: et faciam vos fieri piscatores hominum.

o At illi continuo relictae rebus secuti sunt eum. Et praecedens inderunt duos alios fratres iacobum et bediam et iohannem fratrem eius in nauis cum zebedeo patre eorum: et faciētes retia sua: et vocavit eos.

p Rete in mare. Erant enim piscatores: et ait illis: Venite post me: et faciam vos fieri piscatores hominum.

q At illi continuo relictae rebus secuti sunt eum. Et praecedens inderunt duos alios fratres iacobum et bediam et iohannem fratrem eius in nauis cum zebedeo patre eorum: et faciētes retia sua: et vocavit eos.

r Rete in mare. Erant enim piscatores: et ait illis: Venite post me: et faciam vos fieri piscatores hominum.

s At illi continuo relictae rebus secuti sunt eum. Et praecedens inderunt duos alios fratres iacobum et bediam et iohannem fratrem eius in nauis cum zebedeo patre eorum: et faciētes retia sua: et vocavit eos.

t Rete in mare. Erant enim piscatores: et ait illis: Venite post me: et faciam vos fieri piscatores hominum.

u At illi continuo relictae rebus secuti sunt eum. Et praecedens inderunt duos alios fratres iacobum et bediam et iohannem fratrem eius in nauis cum zebedeo patre eorum: et faciētes retia sua: et vocavit eos.

v Rete in mare. Erant enim piscatores: et ait illis: Venite post me: et faciam vos fieri piscatores hominum.

w At illi continuo relictae rebus secuti sunt eum. Et praecedens inderunt duos alios fratres iacobum et bediam et iohannem fratrem eius in nauis cum zebedeo patre eorum: et faciētes retia sua: et vocavit eos.

x Rete in mare. Erant enim piscatores: et ait illis: Venite post me: et faciam vos fieri piscatores hominum.

y At illi continuo relictae rebus secuti sunt eum. Et praecedens inderunt duos alios fratres iacobum et bediam et iohannem fratrem eius in nauis cum zebedeo patre eorum: et faciētes retia sua: et vocavit eos.

z Rete in mare. Erant enim piscatores: et ait illis: Venite post me: et faciam vos fieri piscatores hominum.

aa At illi continuo relictae rebus secuti sunt eum. Et praecedens inderunt duos alios fratres iacobum et bediam et iohannem fratrem eius in nauis cum zebedeo patre eorum: et faciētes retia sua: et vocavit eos.

ab Rete in mare. Erant enim piscatores: et ait illis: Venite post me: et faciam vos fieri piscatores hominum.

ac At illi continuo relictae rebus secuti sunt eum. Et praecedens inderunt duos alios fratres iacobum et bediam et iohannem fratrem eius in nauis cum zebedeo patre eorum: et faciētes retia sua: et vocavit eos.

ad Rete in mare. Erant enim piscatores: et ait illis: Venite post me: et faciam vos fieri piscatores hominum.

ae At illi continuo relictae rebus secuti sunt eum. Et praecedens inderunt duos alios fratres iacobum et bediam et iohannem fratrem eius in nauis cum zebedeo patre eorum: et faciētes retia sua: et vocavit eos.

af Rete in mare. Erant enim piscatores: et ait illis: Venite post me: et faciam vos fieri piscatores hominum.

ag At illi continuo relictae rebus secuti sunt eum. Et praecedens inderunt duos alios fratres iacobum et bediam et iohannem fratrem eius in nauis cum zebedeo patre eorum: et faciētes retia sua: et vocavit eos.

ah Rete in mare. Erant enim piscatores: et ait illis: Venite post me: et faciam vos fieri piscatores hominum.

ai At illi continuo relictae rebus secuti sunt eum. Et praecedens inderunt duos alios fratres iacobum et bediam et iohannem fratrem eius in nauis cum zebedeo patre eorum: et faciētes retia sua: et vocavit eos.

aj Rete in mare. Erant enim piscatores: et ait illis: Venite post me: et faciam vos fieri piscatores hominum.

ak At illi continuo relictae rebus secuti sunt eum. Et praecedens inderunt duos alios fratres iacobum et bediam et iohannem fratrem eius in nauis cum zebedeo patre eorum: et faciētes retia sua: et vocavit eos.

al Rete in mare. Erant enim piscatores: et ait illis: Venite post me: et faciam vos fieri piscatores hominum.

am At illi continuo relictae rebus secuti sunt eum. Et praecedens inderunt duos alios fratres iacobum et bediam et iohannem fratrem eius in nauis cum zebedeo patre eorum: et faciētes retia sua: et vocavit eos.

an Rete in mare. Erant enim piscatores: et ait illis: Venite post me: et faciam vos fieri piscatores hominum.

ao At illi continuo relictae rebus secuti sunt eum. Et praecedens inderunt duos alios fratres iacobum et bediam et iohannem fratrem eius in nauis cum zebedeo patre eorum: et faciētes retia sua: et vocavit eos.

ap Rete in mare. Erant enim piscatores: et ait illis: Venite post me: et faciam vos fieri piscatores hominum.

aq At illi continuo relictae rebus secuti sunt eum. Et praecedens inderunt duos alios fratres iacobum et bediam et iohannem fratrem eius in nauis cum zebedeo patre eorum: et faciētes retia sua: et vocavit eos.

ar Rete in mare. Erant enim piscatores: et ait illis: Venite post me: et faciam vos fieri piscatores hominum.

as At illi continuo relictae rebus secuti sunt eum. Et praecedens inderunt duos alios fratres iacobum et bediam et iohannem fratrem eius in nauis cum zebedeo patre eorum: et faciētes retia sua: et vocavit eos.

at Rete in mare. Erant enim piscatores: et ait illis: Venite post me: et faciam vos fieri piscatores hominum.

au At illi continuo relictae rebus secuti sunt eum. Et praecedens inderunt duos alios fratres iacobum et bediam et iohannem fratrem eius in nauis cum zebedeo patre eorum: et faciētes retia sua: et vocavit eos.

av Rete in mare. Erant enim piscatores: et ait illis: Venite post me: et faciam vos fieri piscatores hominum.

Lucas dicens: quod christus propter turbas irruentes ascendit in navim petri ad predicandum populo: et finita praedicatione iussit relaxari rete in captura piscium. Et visa multitudinem piscium castrorum: scilicet petrus quod non poterat esse virtute humana: percussit ad genua iesu dicens: Domine, propeca tua sum. Sed ille duxit vocaciones non fuerunt proprie ad apostolatus: sed ad quandam familiaritatem. Tertia vocatio facta ista dicitur in euangelio: hodie quando relictae rebus et navis secuti sunt iesum: amplius ad praedicationem negotia non revertuntur: sed incredentes

doctrinae christi: ergo dixit eis: faciam vos fieri piscatores hominum. Et praecedens inderunt duos alios fratres: iacobum et zebedeum et iohannem fratrem eius in nauis cum zebedeo patre eorum: et faciētes retia sua: et vocavit eos. Borra. Duos vocat et destinatos. s. iudeorum et gentium. Secundo propter duplicem salutem. s. corporis et anime. Tertio propter testimonium veritatis. Unde dicitur: In ore duorum vel trium stat omne testis

A moniū. **A** Illi autē relicti retibus et patre secuti sunt eū. S3 querit hic quō isti apli relicti omnibus secuti sunt eū? Dicendū p̄m 2y. q̄ in christo erat virtus diuinitatis: et ideo sicut poterat exte-

hypocrite: q̄ filis est? sepulchris dealbatis: que foris apparent hoibus speciosa: intus vō sunt plena ossibus mortuorū et omni spurcia: sic et vos a foris quidē patretis hominib⁹ iusti: intus autē estis pleni hypocrisi et iniquitate. Tūc postmodū sequit euāgel. ho-

ita potuit interius attrahere p̄ voluntate sua p̄ inspirationem. Itē nota: q̄ christi simplices pi scaiores poti⁹ conseruit aplos et p̄dicatores euangelij: q̄ literatos: vt fides euāgelij magis attribueret sapientie diuine q̄ hūane.

Illi autē statim relicti retibus et patre secuti sunt eum.

In die sancti Nicolai Euāge. Sint libi vestri p̄cincti. Hoc euāge. quere infra in cōi factoy.

In festo sc̄i Thomę apli euāge. Thomas vn⁹ ex duodecim q̄ dicit didym⁹. Hoc euāg. cū sua postil. gr̄e añ in octaua pasche.

In die sancti Stephani proto martyris Euāgelij. Adathei xxiii. d. circa finem.

Dostilla. **D**icit iesus turbis iudeorū.

B facta ē anno christi xxxij. xi. kal. aplis feria. iij. luna. xii. in di. vi. An̄ in̄itiū illi us euā. scribit sanct⁹. Dat. i. eo. c. q̄ christus maledixit scribis et pharisęis di. **E**g vob̄ scribe et p̄barisęi hypocrite: qui clauditis regnū celoꝝ añ ho mines: vos em̄ nō intratis: nec introeunt̄ s̄ in̄it̄ it̄rare. **E**g vob̄ scribe et p̄barisęi hypocrite: q̄ decimat̄ mētā et anet̄ et am̄nū: et relinquitis q̄ grauiora s̄c̄ legis: iudiciū et misericordiaz et fidē: hec oportuit facere: et illa nō omitt̄re. **D**uces cęci ex colātes culicē/camelū añt glutietes. **E**g vob̄ scribe et p̄barisęi

In illo tēpe: Dixit iesus turbis iudeorū et principib⁹ sacerdotū: **E**cce ego mitto ad vos

prophetas / et sapientes et scribas. **E**t ex illis occidetis / et crucifigentis: et ex eis flagellabitis in f

multos alios. **E**t ex eis flagellabitis i sinagog. v̄ris. Hoc patet i actib⁹ aploꝝ: vbi dicit q̄ oēs apostoli fuerūt s̄-

post vocationē. s̄ de omnibus in euangelica perfectione.

Prophetas et sapientes et scribas. 2y. q̄ i disci pulchriti mlti habuerūt sp̄m p̄phetia: s̄c̄ iōānes euāge. vt patet i Apo cal. Aliq̄ etiā fuerūt scribe: sicut q̄ tuos euāgeliste: q̄ scripserūt verba et facta christi: et etiā apostoli: q̄ scripserūt epistolas ad in-

structionē ppli christiani. Fuerunt etiam sapientes: quia de diuinis et celestibus a deo illuminati.

Et ex illis occidetis. quia Jacobus frater iōannis ab eis est occisus: et sanctus Stephanus lapidatus et multi alij.